
 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

„Realizace Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

V rámci výzvy č. NPŽP 7/2019 - 6.1.C a), Přírodní zahrady - 

Vybudování a úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu pro 

předškolní děti 

 

tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve 

smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění 

 

 

Zadavatel: 

Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

IČ: 00276294 

 

Zastoupena: Mgr. Lucií Vaverkovou Strnádkovou 

 

Název zakázky: 

„Realizace Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

 

Druh zakázky: 

Dodávka 



 

 

 

 

 

 

Financování předmětu zakázky: 

„Tento projekt je financován Státním fondem životního prostředí České republiky na 

základě rozhodnutí ministra životního prostředí“ 

 

Lhůta pro podání nabídky: 

 

Zahájení:   12.8.2020 

Ukončení:  27.8.2020 

 

Místo pro podání nabídky: 

Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Předmět zakázky: 

 Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je provedení a 

zajištění veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení zahrady 

projektu „Realizace Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ specifikovaném 

projektovou dokumentací, která tvoří nedílnou součást této výzvy k podání nabídek. 

 Projekt řeší zejména instalace interaktivních/didaktických prvků.  

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  

Podkladem pro zpracování nabídky je Výzva k podání nabídek, dále projektová 

dokumentace včetně výkazu výměru.  

Dílo bude realizováno v souladu s uzavřenou smlouvou, projektovou dokumentací, 

platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a 

metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek má se za to, že je 



 

 

 

 

tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i 

výrobkem srovnatelným.  

Součástí nabídky bude smlouva o dílo, která tvoří nedílnou součást této výzvy. 

Součástí realizace díla bude zajištění dokumentace skutečného provedení.  

Po podpisu smlouvy o dílo bude předáno vybranému zhotoviteli 1paré předmětné 

projektové dokumentace díla.  

 

Kritéria hodnocení: 

Metoda hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny, platební a obchodní podmínky 

Předpokládaná hodnota zakázky: 196 000 Kč včetně DPH. 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po 

celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci.  

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

- Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH 

- Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 

zadávacích podkladů.  

- Uchazeč je povinen ocenit a popsat i případné práce neuvedené ve výkazech či 

zadávací dokumentaci, pokud jsou nezbytné k realizaci díla. Na takto doplněné práce 

je nutno vznést v termínu do 5 dnů před odevzdáním nabídek (lhůta pro dotazy k ZD) 

dotaz a řídit se pokyny zadavatele.  



 

 

 

 

- Uchazeč zahrne do své nabídky veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena za 

dodávku bude doložena položkovým rozpočtem dle poskytnutého výkazu výměr. 

Nabídnutá cena musí být ve smlouvě definována jako celková a musí obsahovat 

veškeré náklady nutné k realizaci díla. Zejména musí cena již obsahovat i náklady 

vyplývající z nutných provizorií a propojení umožňující provozování stávajícího 

zařízení a sítí. Nabídnutá cena musí být platná minimálně do limitního termínu, tj. ve 

vazbě na termín dokončení stavby stanovený zadavatelem. Veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací díla budou zahrnuty do jednotlivých oceňovaných 

položek. Nelze je vykazovat a zadavateli fakturovat samostatně. Odvozové 

vzdálenosti uvedené v položkách výkazu výměr je nutné ocenit dle možností 

uchazeče.  

 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 

a) Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na 

své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky, jejichž 

úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést 

po ukončení prací do předchozího stavu.  

b)  Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v 

délce minimálně 36 měsíců na celý předmět plnění. Kratší délky záručních lhůt 

nebudou akceptovány. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla 

bez vad a nedodělků.  

c) Zhotovitel předloží atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků 

(prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a parametrů (zejména certifikace výrobku).  

d) Platební podmínky:  

- Zadavatel nebude poskytovat „před“ zahájením prací zálohy.  



 

 

 

 

- Zhotovitel bude fakturovat dílo jednorázově po předání díla na základě soupisu 

skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být 

soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový 

doklad neplatný.  

- Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v 

termínu do 30 dnů po předání faktur objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 

odepsání prostředků z účtu objednatele. 

 

Zahájení: dle smluvní dohody 

Ukončení: dle smluvní dohody 

Místo plnění: Mateřská škola, Věnceslava Metelky 323, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou  

Lhůta začíná běžet následujícím dnem po obdržení výzvy.  

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu:  

Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele, případně osobně zástupcem zadavatele.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27.8.2020 v 15.00 hodin na adrese: 

Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

 

 

 



 

 

 

 

Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče, jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od 

čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky 

budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo 

provedeno provázkem s pečetí.  

Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou v níže 

vymezeném pořadí:  

a) krycí list nabídky vč. identifikačních údajů o uchazeči  

b) výpis z obchodního rejstříku  

c) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  

d) čestné prohlášení 

e) rozpočet 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami 

a razítky uchazeče a zřetelně označených „Realizace Přírodní zahrady MŠ Vysoké 

nad Jizerou“ - NEOTVÍRAT 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Výkaz výměr, Smlouva o dílo, Čestné prohlášení a Krycí list nabídky. 


